Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации об оказании 

услуги в соответствии с нормами законодательства о защите прав потребителя. 

5. Оплата услуг 

5.1. Стоимость 1 занятия составляет 250 рублей (двести пятьдесят рублей). Общая 

стоимость услуг – 7500 рублей (семь тысяч пятьсот рублей) рублей. 

5.2.  В соответствии с Положением определены следующие льготные категории: 

№ Категория льготника Размер льгот (%) 

1 Дети из многодетных семей 50 % 

2 Дети участников СВО 100% 

5.3. Оплата производится единовременно за месяц не позднее 10 числа периода,